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Høyring om dispensasjon for etablering av mellombels gangsti langs
fv. 570 på gnr. 30 bnr. 15 m.fl. på Sandnes - Masfjorden kommune

Vi viser til møte med Masfjordenkommune av 11.06.15,derovannemnde sakvart drøfta.

Slik Statens vegvesenhar forståtthardet vore vanskeleg å få etablert fortau fram til Sandnes
skule slikområdeplanenviser. Someit avbøtande tiltakber kommunen om fådispensasjon for
å etablere mellombels gangsti i fråområdetved eldrebustadane i nordog fram til kryss til
gbnr 30/32 i sør. Dett ervurdert åvere eitbetre tilbod til dei mjuke trafikantane enndet som
ervist sommellombels gangtilbod i områdeplanen.

Statens vegvesen seier seg samdmedkommunen i at foreslegen trase med mellombels gangsti
på vestsida av Fv 570 vil vere eitbetre tilbod til dei mjuke trafikantane enndetområdeplanen
viser. Samstundes vil tilkomsten til gbnr30/15 bli flyttabort på nyttkryss lenger sør. Dette vil
gje einbetre trafikal situasjonpå staden. Detmå vidare liggje til grunn at gangstien er ferdig
etablert førdet vertgjevebruksløyve på nye bygg i områda BF5 —6 og BF 8 —10. Vidare
forstår vi det slik atkommunen aktivtvil arbeide for å framskaffe midlar til etableringav
fortau slikområdeplanen viser. Sistnemndevil vere avgjerande for åkunne etablere eit
fullgodt tilbod til gåande på denne strekninga.

Medbakgrunn i ovannemnde stillervi oss positiv til eindispensasjon fråområdeplanen. Areal
på vestsida av Fv 570 som er i Statens vegvesen sitt eige kan nyttast til etablering av
mellombels gangsti.

Ein ønskjerno å etablere mellombels gangsti tettpå Fv 570 i ei lengde på vel 100meter. Fv
570 er aveldre dato og det er ikkje utanvidare uproblematisk å etablere nye elementoppmot
denne vegkroppen. Førdet vert sett i gong arbeidmed etablering avmellombels gangsti skal
det takastkontakt med Statens vegvesenvedvegseksjonen for avklaring avkrav omulike
formar fordokumentasjon forbyggjetiltaketoppmot fylkesvegen. Tilhøvetmellom gamal
vegkropp og etablering avny gangsti, drenering og grunntilhøve erviktige moment einbør ta
opp.
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Dersom det er spørsmål knytt til ovannemnde ber vi Dykk ta kontakt med Statens vegvesen.
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